
 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Funduszu Unii Europejskiej w ramach 
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 

 

Wolin, dnia 20.10.2021 r. 
ZAWIADOMIENIE Nr 9 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania :  
https://platformazakupowa.pl 
Dotyczy : 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : 

Utworzenie przystani morskiej w Wolinie 
opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2021/BZP 00180071/01 z dnia 
14.09.2021 r.  
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania i wnioski o 
wyjaśnienie treści SWZ. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp,  Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ: 
 
Pytanie 1: 
Część sanitarna  
1. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje także budowę zbiornika  
przeciwpożarowego oraz dostarczenie niezbędnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej.  
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza. Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie zbiornika ppoż. 
o poj. V=200m3 jako typowego; przykładowy rysunek w załączeniu. 
 

UWAGA: 
Odnosząc się do wskazań Zamawiającego w poszczególnych, dotychczas udzielonych 
wyjaśnieniach, iż udzielenie odpowiedzi nastąpi w terminie późniejszym, Zamawiający 
niniejszym dokonuje częściowego uzupełnienia odpowiedzi w poszczególnych zestawach, 
wskazując jednocześnie numer uprzedniego zawiadomienia oraz numer wniosku o 
wyjaśnienie według numeracji przyjętej w poszczególnych zawiadomieniach: 
 
 
Pytanie 2: (PYTANIE NR 6, ZAWIADOMIENIE NR 2) 
Prosimy o informację czy dostawa wózka jezdnego (patrz opis – rysunki slipu) jest w zakresie 
robót Wykonawcy. 
Odpowiedź 
Dostawa wózka jezdnego nie jest w zakresie robót Wykonawcy. 
 
 

Z poważaniem 
 
 

Prezes Zarządu 
Jarosław Paweł Tarnowski 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/
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